АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.09.2020 г.                                                                                                                            № 67

с. Батурино

О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 14.07.2014 № 101 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Батуринского сельского поселения»

     С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 14.07.2014 № 101 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Батуринского сельского поселения» (далее – регламент)  следующие изменения:
1) пункт 64 раздела 4 Регламента изложить в следующей редакции:
«64. Текущий контроль включает в себя проведение проверок, выявление и устранение нарушений прав участников дорожного движения, рассмотрение, принятие решений и подготовку ответов на обращения заявителей, содержащих жалобы на решения, действия (бездействие) сотрудников.
Текущий контроль осуществляется путем проведения гласных и негласных (скрытых) проверок соблюдения и исполнения сотрудниками положений Административного регламента, иных нормативных правовых актов Российской Федерации.»;
2) пункт 77 исключить.
2.	Настоящее постановление вступит в силу с даты его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения  www.bselpasino.ru.

.
Глава Батуринского сельского поселения						     Н.В. Злыднева